
23
24

22

21
20 1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
1927283334353637123456789101124

25

26
27
28
29

30
31

32 33
36

37

38

39
40

424445464748

49

23

19202122

25262930

41

12131415161718
3132

43

51

35

3450

41～47はセンタースタッフ
駐車場につき駐車禁止

自遊空間使用台数37台分
ボウリング関係者の駐車は不可

サンライト使用台数51台分

自遊空間

花壇・看板

廃
棄
物

置
場

新川側入り口

単
車

駐車場側
　入口

新川側入口喫煙所

監督会議後
ボール置場

ゲームコーナー
ボール置場

第59回西日本ボウリング選手権大会
駐車場使用予定
大会参加者及び関係者　約200名


